

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01-19-135 HODONÍN - Lázně - schodiště**

Objekt: **01 HODONÍN - Lázně - schodiště**

Rozpočet: **01-01 Schodiště**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.** IČO: **26285363**  
**Měšťanská 3992/109** DIČ: **CZ26285363**  
**69501 Hodonín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	64 089,45
PSV	175 000,00
MON	10 000,00
Vedlejší náklady	29 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>278 089,45</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>278 089,45 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **278 089,45 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			6 317,27	2
16	Přemístění výkopku	HSV			3 728,32	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			17 103,62	6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 972,00	4
5	Komunikace	HSV			15 206,06	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			6 024,53	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 737,65	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			175 000,00	63
02	Montáž	MON			10 000,00	4
VN	Vedlejší náklady	VN			29 000,00	10
Cena celkem					278 089,45	100

## Položkový rozpočet

S:	01-19-135	HODONÍN - Lázně - schodiště
O:	01	HODONÍN - Lázně - schodiště
R:	01-01	Schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>6 317,27</b>			
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,57800	1 220,00	5 585,16
2	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	16,02000	45,70	732,11
<b>Díl: 16</b>		<b>Přemístění výkopku</b>	<b>3 728,32</b>			
3	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita vozu 12 m3	m3	4,57800	274,00	1 254,37
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	4,57800	258,10	1 181,58
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	4,57800	16,30	74,62
6	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	8,69820	140,00	1 217,75
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>	<b>17 103,62</b>			
7	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	0,61440	4 000,00	2 457,60
8	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	5,63200	889,00	5 006,85
9	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	5,63200	149,00	839,17
10	080165191400R	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING	Sh	4,00000	2 200,00	8 800,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>9 972,00</b>			
11	274272130RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 25 cm vyplň tvárnici betonem C 20/25	m2	1,00000	1 350,00	1 350,00
12	345232121RT1	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm včetně dodávky desek ZD 1 - 20 a ZD 2 - 20	m	3,00000	598,00	1 794,00
13	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	1,20560	5 000,00	6 028,00
14	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	ks	1,00000	800,00	800,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>	<b>15 206,06</b>			
15	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm - lože	m2	3,60000	67,13	241,67
16	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	3,60000	310,10	1 116,36
17	596215021R00	Předláždění stávající dlažby tl. 6 cm	m2	3,60000	280,00	1 008,00
18	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	10,20000	490,00	4 998,00
19	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku	m	14,00000	422,32	5 912,48
20	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,50000	3 235,09	1 617,55
21	59245308R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 - doplnění dlažby po odbouraném schodu	m2	1,20000	260,00	312,00
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>	<b>6 024,53</b>			
22	602015187RT7	Omítka stěn tenkovrstvá silikon zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm	m2	7,20000	380,00	2 736,00
23	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	7,20000	45,00	324,00
24	622323041R00	Zvýšení přilnavosti stávající stěn, hloubková penetrace	m2	7,20000	58,00	417,60
25	622422221R00	Vyrovnaní vnějších stěn MVC 20 % z celkové plochy	m2	7,20000	190,00	1 368,00
26	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	7,20000	163,74	1 178,93
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>5 737,65</b>			
27	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	11,47530	500,00	5 737,65
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>175 000,00</b>			
28	vl.	D+M nákladního ocelového schodiště zinkovaného + zinkované zábradlí	kpl	1,00000	175 000,00	175 000,00
<b>Díl: 02</b>		<b>Montáž</b>	<b>10 000,00</b>			
29	001	Uzemnění schodiště	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>	<b>29 000,00</b>			
30	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

### Položkový rozpočet

S:	01-19-135	HODONÍN - Lázně - schodiště
O:	01	HODONÍN - Lázně - schodiště
R:	01-01	Schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	0051VLT	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00